平成２９年２月６日

  大学院生 各位

                            医学系研究科長

                               山口 修平

常設ポスター展示（臨床大講堂向かいの学生ホール）について（ご案内）

 標記のことについて，臨床大講堂向かいの学生ホールにて，月替りで各講座に担当頂き，

常設ポスター展示を実施しています。

 ２月は，下記のとおり展示を行いますので，お気軽にご覧ください。

 なお，２月２４日（金）（※今月は第４金曜日に開催します。）１７～１８時には，大学

院講義相当とするディスカッションの時間を設けていますので，併せてご案内します。

（大学院生はポスター発表者とディスカッションを行い，同席する大学院教員のサインを

もらうことで「出席」とみなします。）

記

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

■担当講座：解剖学講座 神経形態学

 ★ポスタータイトル

  Orexinergic fibers are in contact with Kölliker-Fuse nucleus neurons projecting

to the respiration-related nuclei in the medulla oblongata and spinal cord of

the rat

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

■担当講座：法医学講座

 ★ポスタータイトル

  Nano-LC/MS/MS を用いたテネイシン X欠損型エーラスダンロス症の診断法の開発

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

■担当講座：内科学講座 内科学第二

 ★ポスタータイトル

Confocal Raman Spectroscopy for Endoscopic Diagnosis of Eosinophilic Esophagitis

- Is Eosinophile Detection Possible?

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*

 平成２９年４月展示の予定（３月はお休みします。）

  生理学講座 環境生理学

  環境保健医学講座

  内科学講座 内科学第三

  耳鼻咽喉科学講座

 ※都合により変更になる場合があります。

*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*